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BASHKIA KUÇOVË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Kuçovë 
Adresa   Lagja Nr.1 , blloku “ Tafil Skëndo ”, sheshi 18 Tetori Kuçovë 
Tel/Fax  355 311 23 306  /  069 37 63 520 (  njësia e prokurimit ) . 
E-mail   njesiaeprokurimit.bashkiakucove@gmail.com 
Faqja në Internet ------- 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit :  Procedurë e hapur – Punë Publike . 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “ Ndërtim i shkollës 9 vjeçare 18 Tetori ” . 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit : NR REF - 19684-04-25-2019 
 
5. Fondi limit  : 64 093 023 ( gjashtëdhjetë e katër  million e nëntëdhjetë e tre mijë e njëzetë e tre  ) 
lekë pa tvsh . 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin :    
 6 ( gjashtë ) muaj nga data e lidhjes së kontratës . 
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 

Data: 27  / 05 / 2019  , Ora: 10 : 00 . 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 

  Data: 27  / 05 / 2019  , Ora: 10 : 00 . 
 
 

BASHKIA ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Elbasan. 
Adresa   Rr. “Qemal Stafa”, Elbasan. 
Tel/Fax  (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246 
E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
Personi Përgjegjës      Oltion Kokunja 
Email                          oltion.kokunja@elbasani.gov.al  

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "Jorgji Dilo", 
Elbasan ". 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19741-04-25-2019 
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5. Fondi limit: 105,348,164 (njëqind e pesëmilion e treqind e dyzet e tetëmijë e njëqind e 
gjashtëdhjetë e katër) lekë (pa t.v.sh.) vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan dhe 
Buxheti i Shtetit për vitin 2019 dhe 2020. Vlera e financimit për vitin 2019 do të jetë 51,744,801 
(pesëdhjetë e njëmilion e shtatëqind e dyzet e katërmijë e tetëqind e një) lekë pa tvsh. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  5 muaj 
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 datë 28.05.2019 Ora: 10:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 datë 28.05.2019 Ora: 10:00 

 
 

BASHKIA LEZHË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Lezhe  
Adresa   L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhë 
Tel/Fax   0698768121;   0672794446 
Personi Pergjegjes      Bukurie Molla ;Flora Dedgjonaj     
E-mail   Juristi@lezha.gov.al  
Faqja e Internetit Lezha.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur  me mjete elektronike  
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: SISTEMIM, ASFALTIM I RRUGES Tale 1-Alk-Tale2  
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-19758-04-25-2019 
 
5. Fondi limit: 53 717 588  ( pesedhjete e tre milion e shtateqind e shtatembedhjete mije e peseqind 
e tetedhjete e tete)  leke  vene ne dispozicion nga te ardhurat e bashkise Lezhe   per : Sistemim, 
asfaltim i rruges Tale 1-Alk-Tale 2 
,  vene ne dispozicion   Buxheti i bashkise Lezhe ( Grant  2019 – 2021  )  në Zbatim të VKB nr. 25 , 
datë  29.01.2019  “Për Lënjen në fuqi të VKB-së nr .  7 datë 28.01.2019     “Për miratimin e 

Buxhetit të Bashkisë Lezhë për vitin 2019 dhe të Programit Buxhetor Afatmesëm 2019-2021”, te 
Vendimit te Keshillit te Bashkise Lezhe nr 31date 29.03.2019” Per miratimin e investimeve te 

parshikuara per vitin 2019 dhe PBA-se 2019-2021 per vitin 2019 jane per financim te projektit  5 
833 333  (pesemilion e teteqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre   leke pa tvsh , 
diferenca e financimit  shtrihet ne dy vitet buxhetore 2020-2021 
Vendimit nr 113 date 15.04.2019 “Per miratimin e ndryshimit te investimeve “ 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  180 dite nga data e dorezimit te sheshit 
te ndertimit  
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:28.05.2019 ora 10:00 
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